
Pos 

 

C (Pradedantieji) 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 
30 
31 

Not classified 
DNF 
DNS 
DNS 
DNS 

 

C1 (Pažengusieji) 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 

No. 

930 
170 
786 

98 
100 
769 

34 
569 
898 

95 
902 
891 
535 

66 
312 
779 
910 

21 
11 

698 
4 

193 
785 
423 
553 
338 
333 
422 
336 
132 
511 

140 
124 
213 
342 

616 
405 
262 
802 
551 
901 
524 

96 
157 
866 
904 
449 
253 
112 
384 
175 
387 

Name 

Saulius Ringis 
Romualdas Miceika 
Kęstutis Genys 
Aurimas Kalpokas 
Darius Sukackas 
Vilius Orvydas 
Julius Ringis 
Marius Šašlauskas 
Miroslav Karpovič 
Armandas Grinskis 
Lukas Ceinoris 
Simonas Šapalas 
Paulius Žukauskas 
Marius Vaitiekūnas 
Martynas Vanagas 
Justas Kačenauskas 
Vytautas Radzevičius 
Rokas Marcinkevičius 
Rimas Zavistauskas 
Vitalijus Semičiovas 
Edvard Sokolovskij 
Tomas Belevičius 
Artūras Baltrušaitis 
Gediminas Kiškis 
Salvijus Kasiulionis 
Gedas Gailiūnas 
Adolfas Sankauskis 
Tomas Sidaras 
Julius Stulpinas 
Deimantas Gedgaudas 
Gintaras Petraitis 

Gintaras Jonikas 
Tadas Malinauskas 
Paulius Adomaitis 
Darius Kamarauskas 

Domantas Virkšas 
Kęstutis Laukaitis 
Justas Šikarskas 
Tadas Radzevicius 
Arnoldas Špakauskas 
Haroldas Arelis 
Marijus Šapranauskas 
Andrius Šlajus 
Danas Kristanavičius 
Albertas Šilalė 
Jonas Valius 
Arnoldas Radzevičius 
Giedrius Martinaitis 
Dalius Lapkauskas 
Kazimieras Banys 
Ramūnas Ruibys 
Vytautas Skrickis 

Class 

C (Pradedantieji) 
C (Pradedantieji) 
C (Pradedantieji) 
C (Pradedantieji) 
C (Pradedantieji) 
C (Pradedantieji) 
C (Pradedantieji) 
C (Pradedantieji) 
C (Pradedantieji) 
C (Pradedantieji) 
C (Pradedantieji) 
C (Pradedantieji) 
C (Pradedantieji) 
C (Pradedantieji) 
C (Pradedantieji) 
C (Pradedantieji) 
C (Pradedantieji) 
C (Pradedantieji) 
C (Pradedantieji) 
C (Pradedantieji) 
C (Pradedantieji) 
C (Pradedantieji) 
C (Pradedantieji) 
C (Pradedantieji) 
C (Pradedantieji) 
C (Pradedantieji) 
C (Pradedantieji) 
C (Pradedantieji) 
C (Pradedantieji) 
C (Pradedantieji) 
C (Pradedantieji) 

C (Pradedantieji) 
C (Pradedantieji) 
C (Pradedantieji) 
C (Pradedantieji) 

C1 (Pažengusieji) 
C1 (Pažengusieji) 
C1 (Pažengusieji) 
C1 (Pažengusieji) 
C1 (Pažengusieji) 
C1 (Pažengusieji) 
C1 (Pažengusieji) 
C1 (Pažengusieji) 
C1 (Pažengusieji) 
C1 (Pažengusieji) 
C1 (Pažengusieji) 
C1 (Pažengusieji) 
C1 (Pažengusieji) 
C1 (Pažengusieji) 
C1 (Pažengusieji) 
C1 (Pažengusieji) 
C1 (Pažengusieji) 

Laps 

9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
7 
4 

6 

10 
10 

9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
8 
8 
8 

Diff 

44.483 
1:24.974 
1:25.563 
1:29.823 
2:53.623 
2:57.933 
3:33.236 
3:42.334 
4:17.354 
4:38.916 
5:55.723 

1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 

2 Laps 
5 Laps 

DNF 
DNS 
DNS 
DNS 

33.380 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 

2 Laps 
2 Laps 
2 Laps 

Gap 

44.483 
40.491 

0.589 
4.260 

1:23.800 
4.310 

35.303 
9.098 

35.020 
21.562 

1:16.807 
1 Lap 

25.788 
11.233 
21.630 
24.854 

4.005 
1:39.392 

1.216 
13.030 
20.655 

2.352 
28.580 

9.878 
34.506 
18.646 
26.352 

1:16.943 
1 Lap 

3 Laps 

33.380 
1 Lap 

2:30.898 
12.313 

1:07.770 
6.772 

37.258 
27.818 

3.494 
18.708 
14.175 

1:11.914 
2.208 
1 Lap 
4.912 
9.153 

Best Tm 

6:22.666 
6:17.860 
6:28.797 
6:32.970 
6:35.734 
6:38.277 
6:36.908 
6:34.638 
6:28.656 
6:49.408 
6:41.614 
6:51.863 
7:06.960 
7:18.025 
7:10.667 
7:09.889 
7:15.072 
7:10.419 
7:22.032 
7:26.431 
7:23.111 
7:30.239 
7:30.014 
7:20.326 
7:19.942 
7:31.369 
7:00.787 
7:52.031 
7:38.626 
8:03.151 
7:12.006 

7:42.487 

6:08.294 
6:11.683 
6:14.112 
6:33.174 
6:27.653 
6:26.797 
6:38.952 
6:39.163 
6:49.144 
6:34.344 
6:47.656 
6:41.231 
6:48.275 
7:01.488 
6:59.189 
7:03.527 
6:55.682 

In Lap 

2 
3 
5 
2 
3 
5 
5 
4 
2 
3 
4 
2 
2 
5 
3 
4 
5 
2 
7 
4 
2 
2 
2 
2 
2 
4 
4 
2 
2 
2 
2 

2 
0 
0 
0 

2 
4 
2 
1 
2 
3 
4 
2 
2 
4 
4 
5 
4 
2 
2 
3 
2 

Total Tm 

1:01:16.874 
1:02:01.357 
1:02:41.848 
1:02:42.437 
1:02:46.697 
1:04:10.497 
1:04:14.807 
1:04:50.110 
1:04:59.208 
1:05:34.228 
1:05:55.790 
1:07:12.597 
1:01:13.216 
1:01:39.004 
1:01:50.237 
1:02:11.867 
1:02:36.721 
1:02:40.726 
1:04:20.118 
1:04:21.334 
1:04:34.364 
1:04:55.019 
1:04:57.371 
1:05:25.951 
1:05:35.829 
1:06:10.335 
1:06:28.981 
1:06:55.333 
1:08:12.276 
1:02:12.492 
1:00:18.666 

49:24.482 

1:04:52.910 
1:05:26.290 
1:00:01.752 
1:02:32.650 
1:02:44.963 
1:03:52.733 
1:03:59.505 
1:04:36.763 
1:05:04.581 
1:05:08.075 
1:05:26.783 
1:05:40.958 
1:06:52.872 
1:06:55.080 
1:00:12.451 
1:00:17.363 
1:00:26.516 

Points 

20 
17 
15 
13 
11 
10 

9 
8 
7 
6 
5 
4 
3 
2 
1 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

0 
0 
0 
0 

20 
17 
15 
13 
11 
10 

9 
8 
7 
6 
5 
4 
3 
2 
1 
0 
0 

 

Sorted on Laps

Margin of Victory 

1:59.497 

Avg. Speed 

54,614 

Best Lap Tm 

5:00.595 

Best Speed 

59,881 

Best Lap by 

118 - Domantas Jazdauskas 
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Pos 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 
30 
31 
32 
33 
34 
35 

Not classified 
DNF 
DNF 
DNS 

 

E1 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

 

E14+ 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

 

E40+ 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

Not classified 
DNS 

 

E50+ 

No. 
223 
726 

48 
464 
955 
801 
231 
375 
770 
297 
125 
306 
919 

47 
337 
885 
670 
916 

666 
611 
323 

198 
881 
747 
201 
815 

15 
277 
249 

26 
781 
700 
551 
150 
831 
374 

302 
301 
230 
707 
208 
777 
907 
803 

28 

400 

Name 
Ernestas Kalabuckas 
Martynas Paškevičius 
Karolis Zaleckis 
Žygimantas Pridotkas 
Rokas Užringis 
Karolis Šalna 
Dariuš Karpovič 
Giedrius Kizevičius 
Liutauras Zujus 
Ignas Jacikas 
Justinas Rudinskas 
Tomas Sokolovas 
Julius Kavoliukas 
Andrius Zigmantavičius 
Linas Ladyga 
Stasys Neverdauskas 
Aurimas Zabulis 
Johan van Zutphen 

Dovydas Bajorinas 
Maksim Dobrijan 
Artūras Akavitas 

Vytautas Bučas 
Justinas Juškevičius 
Vladas Gončarovas 
Andrius Mitkevičius 
Algirdas Čičinskas 
Nedas Žažeckis 
Albertas Kvarinskas 
Sarunas Lengvinas 

Domas Butkus 
Marius Adomaitis 
Martynas Misiūnas 
Justas Statulevičius 
Emilis Rimkus 
Arminas Kaškonas 
Faustas Jakovlevas 

Dinas Pozniakas 
Viktoras Majys 
Mindaugas Kaškonas 
Audrius Norkus 
Rokas Anuškevičius 
Mantas Ščiglinskas 
Tadas Zdanavičius 
Gintaras Tašlinskis 
Donatas Žvirblis 

Artur Butkus 

Class 
C1 (Pažengusieji) 
C1 (Pažengusieji) 
C1 (Pažengusieji) 
C1 (Pažengusieji) 
C1 (Pažengusieji) 
C1 (Pažengusieji) 
C1 (Pažengusieji) 
C1 (Pažengusieji) 
C1 (Pažengusieji) 
C1 (Pažengusieji) 
C1 (Pažengusieji) 
C1 (Pažengusieji) 
C1 (Pažengusieji) 
C1 (Pažengusieji) 
C1 (Pažengusieji) 
C1 (Pažengusieji) 
C1 (Pažengusieji) 
C1 (Pažengusieji) 

C1 (Pažengusieji) 
C1 (Pažengusieji) 
C1 (Pažengusieji) 

E1 
E1 
E1 
E1 
E1 
E1 
E1 
E1 

E14+ 
E14+ 
E14+ 
E14+ 
E14+ 
E14+ 
E14+ 

E40+ 
E40+ 
E40+ 
E40+ 
E40+ 
E40+ 
E40+ 
E40+ 
E40+ 

E40+ 

Laps 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
7 
7 
7 

9 
5 

22 
20 
20 
20 
18 
18 
17 

9 

16 
16 
14 
14 
13 
13 
13 

15 
15 
15 
15 
15 
14 
13 
13 
12 

Diff 
2 Laps 
2 Laps 
2 Laps 
2 Laps 
2 Laps 
2 Laps 
2 Laps 
2 Laps 
2 Laps 
2 Laps 
2 Laps 
2 Laps 
2 Laps 
2 Laps 
2 Laps 
3 Laps 
3 Laps 
3 Laps 

DNF 
DNF 
DNS 

2 Laps 
2 Laps 
2 Laps 
4 Laps 
4 Laps 
5 Laps 

13 Laps 

37.834 
2 Laps 
2 Laps 
3 Laps 
3 Laps 
3 Laps 

36.180 
1:52.742 
3:02.926 
3:18.158 

1 Lap 
2 Laps 
2 Laps 
3 Laps 

DNS 

Gap 
14.182 
13.200 

1:05.179 
1.273 
6.088 
1.297 

24.111 
41.992 

1:21.324 
17.535 

1:18.800 
8.927 

1:03.150 
13.414 

2.215 
1 Lap 

2:26.733 
3:25.228 

2 Laps 
1:09.721 

4.006 
2 Laps 
22.143 

1 Lap 
8 Laps 

37.834 
2 Laps 

1:50.477 
1 Lap 

19.102 
15.546 

36.180 
1:16.562 
1:10.184 

15.232 
1 Lap 
1 Lap 

5:44.006 
1 Lap 

Best Tm 
7:12.242 
7:05.489 
7:14.127 
7:16.140 
7:17.567 
7:12.807 
7:14.172 
7:28.326 
6:13.788 
7:28.824 
7:32.630 
7:31.043 
7:54.764 
7:45.198 
7:54.448 
7:39.326 
7:56.540 
7:20.385 

6:11.111 
7:13.508 

5:11.043 
5:52.731 
5:50.220 
5:53.247 
6:19.408 
5:55.002 
6:52.325 
7:45.035 

5:17.749 
5:20.378 
5:47.979 
5:54.359 
6:20.397 
6:43.811 
6:55.621 

5:50.195 
5:53.288 
5:51.039 
6:07.832 
6:01.999 
6:31.383 
6:30.195 
7:03.024 
7:27.742 

In Lap 
5 
3 
2 
3 
1 
5 
1 
3 
2 
3 
2 
6 
1 
2 
5 
2 
7 
1 

3 
2 
0 

2 
2 
2 

20 
2 
2 
1 
1 

2 
2 
2 
2 
1 
2 
3 

3 
2 
2 

15 
2 
2 
2 
1 
1 

0 

Total Tm 
1:00:40.698 
1:00:53.898 
1:01:59.077 
1:02:00.350 
1:02:06.438 
1:02:07.735 
1:02:31.846 
1:03:13.838 
1:04:35.162 
1:04:52.697 
1:06:11.497 
1:06:20.424 
1:07:23.574 
1:07:36.988 
1:07:39.203 
1:00:25.505 
1:02:52.238 
1:06:17.466 

59:27.624 
38:58.807 

2:03:28.469 
2:04:35.282 
2:05:45.003 
2:05:49.009 
2:00:36.664 
2:00:58.807 
2:06:23.721 
1:24:56.438 

1:30:28.527 
1:31:06.361 
1:30:49.640 
1:32:40.117 
1:34:37.974 
1:34:57.076 
1:35:12.622 

1:32:59.898 
1:33:36.078 
1:34:52.640 
1:36:02.824 
1:36:18.056 
1:35:31.595 
1:31:19.342 
1:37:03.348 
1:36:54.099 

Points 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

0 
0 
0 

20 
17 
15 
13 
11 
10 

9 
8 

20 
17 
15 
13 
11 
10 

9 

20 
17 
15 
13 
11 
10 

9 
8 
7 

0 

 

Sorted on Laps

Margin of Victory 

1:59.497 

Avg. Speed 

54,614 

Best Lap Tm 

5:00.595 

Best Speed 

59,881 

Best Lap by 

118 - Domantas Jazdauskas 
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Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

 

Enduro 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

 

M (Megėjai) 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 

 

Moterys 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

 

Open 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 

 

85 
1 

No. 
371 
221 
217 
219 

24 
153 
315 

30 
254 
275 
179 
308 
242 
929 

264 
577 
225 
977 
755 
101 
817 

20 
455 
212 
628 
816 

81 
215 
969 
222 

372 
973 

93 
298 
986 

45 

118 
155 
995 
255 
252 
950 
200 
778 

75 
103 
151 

328 

Name 
Danielius Žoštautas 
Kęstutis Gurčinas 
Ernestas Paukštis 
Sergejus Bedrovas 
Edas Pangonis 
Darius Vasiliauskas 
Ričardas Žažeckis 

Nerimantas Jucius 
Raimondas Machrov 
Mindaugas Daugėla 
Aleksej Snytka 
Vytautas Vasiliauskas 
Mindaugas Molevičius 
Kasparas Jančys 

Gytis Kizevičius 
Modestas Siliūnas 
Žygimantas Pranckus 
Ugnius Balinskas 
Povilas Cirkelis 
Audrius Žikas 
Justas Andriuškevičius 
Evaldas Gelumbauskas 
Šarūnas Skaburskis 
Artūras Narkus 
Ignas Barkauskas 
Povilas Valaitis 
Saulius Klevinskas 
Aivaras Zakarauskas 
Audrius Žebelys 
Mantas Baginskas 

Milda Veverskė 
Raminta Eklerytė 
Aistė Perminaitė 
Raimonda Biguzaitė 
Julija Vosyliūtė 
Deimantė Černegaitė 

Domantas Jazdauskas 
Džiugas Kazakevičius 
Šarūnas Matutis 
Liutauras Maciulevičius 
Gytis Martinaitis 
Karolis Varnauskas 
Mindaugas Paškevičius 
Mantas Dulinskas 
Vilius Pretkelis 
Dominik Gilevski 
Pavelas Bogdziunas 

Domas Petrauskas 

Class 
E50+ 
E50+ 
E50+ 
E50+ 
E50+ 
E50+ 
E50+ 

Enduro 
Enduro 
Enduro 
Enduro 
Enduro 
Enduro 
Enduro 

M (Megėjai) 
M (Megėjai) 
M (Megėjai) 
M (Megėjai) 
M (Megėjai) 
M (Megėjai) 
M (Megėjai) 
M (Megėjai) 
M (Megėjai) 
M (Megėjai) 
M (Megėjai) 
M (Megėjai) 
M (Megėjai) 
M (Megėjai) 
M (Megėjai) 
M (Megėjai) 

Moterys 
Moterys 
Moterys 
Moterys 
Moterys 
Moterys 

Open 
Open 
Open 
Open 
Open 
Open 
Open 
Open 
Open 
Open 
Open 

85 

Laps 
10 

9 
9 
9 
8 
8 
7 

22 
21 
20 
20 
19 
18 
18 

14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
13 
13 
13 
13 
13 
13 

8 
8 
8 
8 
6 
6 

22 
21 
21 
20 
20 
20 
19 
19 
19 
17 

9 

10 

Diff 

1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 

2 Laps 
2 Laps 
3 Laps 

1 Lap 
2 Laps 
2 Laps 
3 Laps 
4 Laps 
4 Laps 

1:05.187 
1:44.919 
2:17.141 
2:19.124 
3:14.779 
3:47.648 
3:58.835 
5:09.472 
5:26.914 

1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 

1:43.110 
5:20.567 
5:22.352 

2 Laps 
2 Laps 

1 Lap 
1 Lap 

2 Laps 
2 Laps 
2 Laps 
3 Laps 
3 Laps 
3 Laps 
5 Laps 

13 Laps 

Gap 

1 Lap 
2:08.231 
4:14.318 

1 Lap 
2:23.517 

1 Lap 

1 Lap 
1 Lap 

2:15.841 
1 Lap 
1 Lap 

1:25.244 

1:05.187 
39.732 
32.222 

1.983 
55.655 
32.869 
11.187 

1:10.637 
17.442 

1 Lap 
50.609 
14.461 

1:47.592 
1:06.256 
2:36.652 

1:43.110 
3:37.457 

1.785 
2 Laps 

1:08.673 

1 Lap 
1:51.783 

1 Lap 
1:34.996 
2:52.918 

1 Lap 
41.284 

2:48.734 
2 Laps 
8 Laps 

Best Tm 
5:57.310 
6:31.297 
6:34.615 
7:03.695 
7:09.702 
7:27.984 
7:17.986 

5:06.512 
5:28.345 
5:50.937 
5:53.958 
5:53.077 
6:21.713 
6:29.245 

5:58.133 
6:12.224 
6:23.035 
6:19.511 
6:23.219 
6:10.247 
6:24.601 
6:22.501 
6:14.427 
6:38.560 
6:48.407 
6:46.815 
6:37.349 
6:56.738 
6:32.126 
6:44.486 

7:06.162 
7:11.274 
7:29.801 
7:36.292 
9:16.913 
7:54.685 

5:00.595 
5:12.914 
5:30.364 
5:33.502 
5:39.032 
5:48.154 
5:38.189 
6:01.153 
6:00.968 
6:10.781 
7:34.102 

6:03.447 

In Lap 
3 
3 
3 
2 
7 
5 
2 

2 
2 
1 
2 
3 
1 
2 

3 
2 

11 
1 
4 
1 
1 
3 
1 
3 
2 
2 
1 
1 
1 
2 

5 
2 
2 
2 
2 
1 

1 
1 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
1 

3 

Total Tm 
1:04:00.053 
1:00:58.589 
1:03:06.820 
1:07:21.138 
1:00:00.213 
1:02:23.730 
1:00:06.199 

2:02:50.353 
2:01:42.284 
2:02:51.188 
2:05:07.029 
2:00:10.660 
2:04:03.914 
2:05:29.158 

1:30:52.401 
1:31:57.588 
1:32:37.320 
1:33:09.542 
1:33:11.525 
1:34:07.180 
1:34:40.049 
1:34:51.236 
1:36:01.873 
1:36:19.315 
1:31:23.966 
1:32:14.575 
1:32:29.036 
1:34:16.628 
1:35:22.884 
1:37:59.536 

1:00:52.973 
1:02:36.083 
1:06:13.540 
1:06:15.325 
1:04:26.650 
1:05:35.323 

2:00:50.856 
2:01:17.334 
2:03:09.117 
2:01:12.650 
2:02:47.646 
2:05:40.564 
2:02:34.001 
2:03:15.285 
2:06:04.019 
2:00:20.729 
1:24:21.710 

1:05:41.725 

Points 
20 
17 
15 
13 
11 
10 

9 

20 
17 
15 
13 
11 
10 

9 

20 
17 
15 
13 
11 
10 

9 
8 
7 
6 
5 
4 
3 
2 
1 
0 

20 
17 
15 
13 
11 
10 

20 
17 
15 
13 
11 
10 

9 
8 
7 
6 
5 

20 

 

Sorted on Laps

Margin of Victory 

1:59.497 

Avg. Speed 

54,614 

Best Lap Tm 

5:00.595 

Best Speed 

59,881 

Best Lap by 

118 - Domantas Jazdauskas 
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Pos 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

Not classified 
DNF 

No. 
227 

4 
16 

761 
32 

530 

46 

Name 
Mykolas Misiūnas 
Kajus Paršiūnas 
Mantas Krukauskas 
Nedas Šeduikis 
Eitvidas Tamaševičius 
Vilius Baltušnikas 

Gabrielius Rastenis 

Class 
85 
85 
85 
85 
85 
85 

85 

Laps 
9 
8 
8 
8 
7 
6 

3 

Diff 
1 Lap 

2 Laps 
2 Laps 
2 Laps 
3 Laps 
4 Laps 

DNF 

Gap 
1 Lap 
1 Lap 

6:32.450 
9.443 
1 Lap 
1 Lap 

Best Tm 
6:41.580 
6:39.480 
7:12.305 
7:36.839 
7:38.023 
7:11.599 

8:01.287 

In Lap 
3 
2 
5 
1 
2 
1 

2 

Total Tm 
1:05:19.530 
1:01:16.524 
1:07:48.974 
1:07:58.417 
1:00:19.471 
1:00:46.543 

26:15.984 

Points 
17 
15 
13 
11 
10 

9 

0 

 

Sorted on Laps

Margin of Victory 

1:59.497 

Avg. Speed 

54,614 

Best Lap Tm 

5:00.595 

Best Speed 

59,881 

Best Lap by 

118 - Domantas Jazdauskas 
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Lietuvos Cross Country čempionato III et 
85 cc, E14+, E1, Open, Enduro, E40+, M,  

Race 
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 Lietuvos Cross Country čempionato III 
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Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

29 

30 

31 

32 

33 

34 

35 

36 

37 

38 

39 

40 

41 

42 

43 

No. 

118 

30 

198 

155 

254 

995 

255 

252 

275 

881 

179 

950 

747 

201 

308 

200 

778 

75 

815 

15 

242 

929 

103 

277 

26 

781 

302 

301 

230 

707 

208 

700 

264 

577 

225 

551 

977 

755 

101 

817 

20 

777 

455 

Name 

Domantas Jazdauskas 

Nerimantas Jucius 

Vytautas Bučas 

Džiugas Kazakevičius 

Raimondas Machrov 

Šarūnas Matutis 

Liutauras Maciulevičius 

Gytis Martinaitis 

Mindaugas Daugėla 

Justinas Juškevičius 

Aleksej Snytka 

Karolis Varnauskas 

Vladas Gončarovas 

Andrius Mitkevičius 

Vytautas Vasiliauskas 

Mindaugas Paškevičius 

Mantas Dulinskas 

Vilius Pretkelis 

Algirdas Čičinskas 

Nedas Žažeckis 

Mindaugas Molevičius 

Kasparas Jančys 

Dominik Gilevski 

Albertas Kvarinskas 

Domas Butkus 

Marius Adomaitis 

Dinas Pozniakas 

Viktoras Majys 

Mindaugas Kaškonas 

Audrius Norkus 

Rokas Anuškevičius 

Martynas Misiūnas 

Gytis Kizevičius 

Modestas Siliūnas 

Žygimantas Pranckus 

Justas Statulevičius 

Ugnius Balinskas 

Povilas Cirkelis 

Audrius Žikas 

Justas Andriuškevičius 

Evaldas Gelumbauskas 

Mantas Ščiglinskas 

Šarūnas Skaburskis 

Class 

Open 

Enduro 

E1 

Open 

Enduro 

Open 

Open 

Open 

Enduro 

E1 

Enduro 

Open 

E1 

E1 

Enduro 

Open 

Open 

Open 

E1 

E1 

Enduro 

Enduro 

Open 

E1 

E14+ 

E14+ 

E40+ 

E40+ 

E40+ 

E40+ 

E40+ 

E14+ 

M (Megėjai) 

M (Megėjai) 

M (Megėjai) 

E14+ 

M (Megėjai) 

M (Megėjai) 

M (Megėjai) 

M (Megėjai) 

M (Megėjai) 

E40+ 

M (Megėjai) 

Klub 

LTU 

LTU 

LTU 

LTU 

LTU 

LTU 

LTU 

LTU 

LTU 

LTU 

LTU 

LTU 

LTU 

LTU 

LTU 

LTU 

LTU 

LTU 

LTU 

LTU 

LTU 

LTU 

LTU 

LTU 

LTU 

LTU 

LTU 

LTU 

LTU 

LTU 

LTU 

LTU 

LTU 

LTU 

LTU 

LTU 

LTU 

LTU 

LTU 

LTU 

LTU 

LTU 

LTU 

Laps 

22 

22 

22 

21 

21 

21 

20 

20 

20 

20 

20 

20 

20 

20 

19 

19 

19 

19 

18 

18 

18 

18 

17 

17 

16 

16 

15 

15 

15 

15 

15 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

Diff 

1:59.497 

2:37.613 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

2 Laps 

2 Laps 

2 Laps 

2 Laps 

2 Laps 

2 Laps 

2 Laps 

2 Laps 

3 Laps 

3 Laps 

3 Laps 

3 Laps 

4 Laps 

4 Laps 

4 Laps 

4 Laps 

5 Laps 

5 Laps 

6 Laps 

6 Laps 

7 Laps 

7 Laps 

7 Laps 

7 Laps 

7 Laps 

8 Laps 

8 Laps 

8 Laps 

8 Laps 

8 Laps 

8 Laps 

8 Laps 

8 Laps 

8 Laps 

8 Laps 

8 Laps 

8 Laps 

Gap 

1:59.497 

38.116 

1 Lap 

24.950 

1:26.833 

1 Lap 

1:34.996 

3.542 

1:44.094 

31.747 

33.535 

4.439 

4.006 

1 Lap 

2:23.341 

41.284 

2:48.734 

1 Lap 

22.143 

3:05.107 

1:25.244 

1 Lap 

6:02.992 

1 Lap 

37.834 

1 Lap 

36.180 

1:16.562 

1:10.184 

15.232 

1 Lap 

2.761 

1:05.187 

39.732 

2.797 

29.425 

1.983 

55.655 

32.869 

11.187 

40.359 

30.278 

Total Tm 

2:00:50.856 

2:02:50.353 

2:03:28.469 

2:01:17.334 

2:01:42.284 

2:03:09.117 

2:01:12.650 

2:02:47.646 

2:02:51.188 

2:04:35.282 

2:05:07.029 

2:05:40.564 

2:05:45.003 

2:05:49.009 

2:00:10.660 

2:02:34.001 

2:03:15.285 

2:06:04.019 

2:00:36.664 

2:00:58.807 

2:04:03.914 

2:05:29.158 

2:00:20.729 

2:06:23.721 

1:30:28.527 

1:31:06.361 

1:32:59.898 

1:33:36.078 

1:34:52.640 

1:36:02.824 

1:36:18.056 

1:30:49.640 

1:30:52.401 

1:31:57.588 

1:32:37.320 

1:32:40.117 

1:33:09.542 

1:33:11.525 

1:34:07.180 

1:34:40.049 

1:34:51.236 

1:35:31.595 

1:36:01.873 

Best Tm 

5:00.595 

5:06.512 

5:11.043 

5:12.914 

5:28.345 

5:30.364 

5:33.502 

5:39.032 

5:50.937 

5:52.731 

5:53.958 

5:48.154 

5:50.220 

5:53.247 

5:53.077 

5:38.189 

6:01.153 

6:00.968 

6:19.408 

5:55.002 

6:21.713 

6:29.245 

6:10.781 

6:52.325 

5:17.749 

5:20.378 

5:50.195 

5:53.288 

5:51.039 

6:07.832 

6:01.999 

5:47.979 

5:58.133 

6:12.224 

6:23.035 

5:54.359 

6:19.511 

6:23.219 

6:10.247 

6:24.601 

6:22.501 

6:31.383 

6:14.427 

In Lap 

1 

2 

2 

1 

2 

2 

2 

2 

1 

2 

2 

2 

2 

20 

3 

2 

2 

2 

2 

2 

1 

2 

2 

1 

2 

2 

3 

2 

2 

15 

2 

2 

3 

2 

11 

2 

1 

4 

1 

1 

3 

2 

1 

Points 

20 

20 

20 

17 

17 

15 

13 

11 

15 

17 

13 

10 

15 

13 

11 

9 

8 

7 

11 

10 

10 

9 

6 

9 

20 

17 

20 

17 

15 

13 

11 

15 

20 

17 

15 

13 

13 

11 

10 

9 

8 

10 

7 

 

Sorted on Laps

Margin of Victory 

1:59.497 

Avg. Speed 

54,614 

Best Lap Tm 

5:00.595 

Best Speed 

59,881 

Best Lap by 

118 - Domantas Jazdauskas 
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 2023 M. „ENERGUS“ LIETUVOS CROSS COUNTRY

ČEMPIONATAS IR TAURĖ III ETAPAS
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Pos 

44 

45 

46 

47 

48 

49 

50 

51 

52 

53 

54 

55 

56 

57 

58 

59 

60 

DNF 

62 

63 

64 

65 

66 

67 

68 

69 

70 

71 

72 

73 

74 

75 

76 

77 

78 

79 

80 

81 

82 

83 

84 

85 

86 

No. 

212 

907 

628 

816 

81 

215 

150 

831 

374 

969 

803 

222 

28 

371 

616 

405 

328 

666 

262 

221 

930 

170 

802 

786 

98 

551 

100 

217 

901 

524 

769 

34 

96 

569 

898 

157 

866 

227 

904 

95 

449 

902 

253 

Name 

Artūras Narkus 

Tadas Zdanavičius 

Ignas Barkauskas 

Povilas Valaitis 

Saulius Klevinskas 

Aivaras Zakarauskas 

Emilis Rimkus 

Arminas Kaškonas 

Faustas Jakovlevas 

Audrius Žebelys 

Gintaras Tašlinskis 

Mantas Baginskas 

Donatas Žvirblis 

Danielius Žoštautas 

Domantas Virkšas 

Kęstutis Laukaitis 

Domas Petrauskas 

Dovydas Bajorinas 

Justas Šikarskas 

Kęstutis Gurčinas 

Saulius Ringis 

Romualdas Miceika 

Tadas Radzevicius 

Kęstutis Genys 

Aurimas Kalpokas 

Arnoldas Špakauskas 

Darius Sukackas 

Ernestas Paukštis 

Haroldas Arelis 

Marijus Šapranauskas 

Vilius Orvydas 

Julius Ringis 

Andrius Šlajus 

Marius Šašlauskas 

Miroslav Karpovič 

Danas Kristanavičius 

Albertas Šilalė 

Mykolas Misiūnas 

Jonas Valius 

Armandas Grinskis 

Arnoldas Radzevičius 

Lukas Ceinoris 

Giedrius Martinaitis 

Class 

M (Megėjai) 

E40+ 

M (Megėjai) 

M (Megėjai) 

M (Megėjai) 

M (Megėjai) 

E14+ 

E14+ 

E14+ 

M (Megėjai) 

E40+ 

M (Megėjai) 

E40+ 

E50+ 

C1 (Pažengusieji) 

C1 (Pažengusieji) 

85 

C1 (Pažengusieji) 

C1 (Pažengusieji) 

E50+ 

C (Pradedantieji) 

C (Pradedantieji) 

C1 (Pažengusieji) 

C (Pradedantieji) 

C (Pradedantieji) 

C1 (Pažengusieji) 

C (Pradedantieji) 

E50+ 

C1 (Pažengusieji) 

C1 (Pažengusieji) 

C (Pradedantieji) 

C (Pradedantieji) 

C1 (Pažengusieji) 

C (Pradedantieji) 

C (Pradedantieji) 

C1 (Pažengusieji) 

C1 (Pažengusieji) 

85 

C1 (Pažengusieji) 

C (Pradedantieji) 

C1 (Pažengusieji) 

C (Pradedantieji) 

C1 (Pažengusieji) 

Klub 

LTU 

LTU 

LTU 

LTU 

LTU 

LTU 

LTU 

LTU 

LTU 

LTU 

LTU 

LTU 

LTU 

LTU 

LTU 

LTU 

LTU 

LTU 

LTU 

LTU 

LTU 

LTU 

LTU 

LTU 

LTU 

LTU 

LTU 

LTU 

LTU 

LTU 

LTU 

LTU 

LTU 

LTU 

LTU 

LTU 

LTU 

LTU 

LTU 

LTU 

LTU 

LTU 

LTU 

Laps 

14 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

12 

10 

10 

10 

10 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

Diff 

8 Laps 

9 Laps 

9 Laps 

9 Laps 

9 Laps 

9 Laps 

9 Laps 

9 Laps 

9 Laps 

9 Laps 

9 Laps 

9 Laps 

10 Laps 

12 Laps 

12 Laps 

12 Laps 

12 Laps 

DNF 

13 Laps 

13 Laps 

13 Laps 

13 Laps 

13 Laps 

13 Laps 

13 Laps 

13 Laps 

13 Laps 

13 Laps 

13 Laps 

13 Laps 

13 Laps 

13 Laps 

13 Laps 

13 Laps 

13 Laps 

13 Laps 

13 Laps 

13 Laps 

13 Laps 

13 Laps 

13 Laps 

13 Laps 

13 Laps 

Gap 

17.442 

1 Lap 

4.624 

50.609 

14.461 

1:47.592 

21.346 

19.102 

15.546 

10.262 

1:40.464 

56.188 

1 Lap 

2 Laps 

52.857 

33.380 

15.435 

1 Lap 

34.128 

56.837 

18.285 

44.483 

31.293 

9.198 

0.589 

2.526 

1.734 

20.123 

45.913 

6.772 

10.992 

4.310 

21.956 

13.347 

9.098 

5.373 

3.494 

11.455 

7.253 

7.445 

6.730 

14.832 

57.082 

Total Tm 

1:36:19.315 

1:31:19.342 

1:31:23.966 

1:32:14.575 

1:32:29.036 

1:34:16.628 

1:34:37.974 

1:34:57.076 

1:35:12.622 

1:35:22.884 

1:37:03.348 

1:37:59.536 

1:36:54.099 

1:04:00.053 

1:04:52.910 

1:05:26.290 

1:05:41.725 

59:27.624 

1:00:01.752 

1:00:58.589 

1:01:16.874 

1:02:01.357 

1:02:32.650 

1:02:41.848 

1:02:42.437 

1:02:44.963 

1:02:46.697 

1:03:06.820 

1:03:52.733 

1:03:59.505 

1:04:10.497 

1:04:14.807 

1:04:36.763 

1:04:50.110 

1:04:59.208 

1:05:04.581 

1:05:08.075 

1:05:19.530 

1:05:26.783 

1:05:34.228 

1:05:40.958 

1:05:55.790 

1:06:52.872 

Best Tm 

6:38.560 

6:30.195 

6:48.407 

6:46.815 

6:37.349 

6:56.738 

6:20.397 

6:43.811 

6:55.621 

6:32.126 

7:03.024 

6:44.486 

7:27.742 

5:57.310 

6:08.294 

6:11.683 

6:03.447 

6:11.111 

6:14.112 

6:31.297 

6:22.666 

6:17.860 

6:33.174 

6:28.797 

6:32.970 

6:27.653 

6:35.734 

6:34.615 

6:26.797 

6:38.952 

6:38.277 

6:36.908 

6:39.163 

6:34.638 

6:28.656 

6:49.144 

6:34.344 

6:41.580 

6:47.656 

6:49.408 

6:41.231 

6:41.614 

6:48.275 

In Lap 

3 

2 

2 

2 

1 

1 

1 

2 

3 

1 

1 

2 

1 

3 

2 

4 

3 

3 

2 

3 

2 

3 

1 

5 

2 

2 

3 

3 

3 

4 

5 

5 

2 

4 

2 

2 

4 

3 

4 

3 

5 

4 

4 

Points 

6 

9 

5 

4 

3 

2 

11 

10 

9 

1 

8 

0 

7 

20 

20 

17 

20 

15 

13 

17 

20 

17 

11 

15 

13 

10 

11 

15 

9 

8 

10 

9 

7 

8 

7 

6 

5 

17 

4 

6 

3 

5 

2 

 

Sorted on Laps

Margin of Victory 

1:59.497 

Avg. Speed 

54,614 

Best Lap Tm 

5:00.595 

Best Speed 

59,881 

Best Lap by 

118 - Domantas Jazdauskas 
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Pos 

87 

88 

89 

90 

91 

92 

93 

94 

95 

96 

97 

98 

99 

100 

101 

102 

103 

104 

105 

106 

107 

108 

109 

110 

111 

112 

113 

114 

115 

116 

117 

118 

119 

120 

121 

122 

123 

124 

125 

126 

127 

128 

129 

No. 

112 

891 

219 

151 

249 

24 

384 

175 

387 

223 

372 

726 

535 

4 

66 

312 

48 

464 

955 

801 

779 

153 

231 

973 

910 

21 

375 

11 

698 

4 

770 

297 

18 

785 

423 

553 

338 

125 

93 

298 

306 

333 

422 

Name 

Dalius Lapkauskas 

Simonas Šapalas 

Sergejus Bedrovas 

Pavelas Bogdziunas 

Sarunas Lengvinas 

Edas Pangonis 

Kazimieras Banys 

Ramūnas Ruibys 

Vytautas Skrickis 

Ernestas Kalabuckas 

Milda Veverskė 

Martynas Paškevičius 

Paulius Žukauskas 

Kajus Paršiūnas 

Marius Vaitiekūnas 

Martynas Vanagas 

Karolis Zaleckis 

Žygimantas Pridotkas 

Rokas Užringis 

Karolis Šalna 

Justas Kačenauskas 

Darius Vasiliauskas 

Dariuš Karpovič 

Raminta Eklerytė 

Vytautas Radzevičius 

Rokas Marcinkevičius 

Giedrius Kizevičius 

Rimas Zavistauskas 

Vitalijus Semičiovas 

Edvard Sokolovskij 

Liutauras Zujus 

Ignas Jacikas 

Artūras Baltrušaitis 

Gediminas Kiškis 

Salvijus Kasiulionis 

Gedas Gailiūnas 

Justinas Rudinskas 

Aistė Perminaitė 

Raimonda Biguzaitė 

Tomas Sokolovas 

Adolfas Sankauskis 

Tomas Sidaras 

Class 

C1 (Pažengusieji) 

C (Pradedantieji) 

E50+ 

Open 

E1 

E50+ 

C1 (Pažengusieji) 

C1 (Pažengusieji) 

C1 (Pažengusieji) 

C1 (Pažengusieji) 

Moterys 

C1 (Pažengusieji) 

C (Pradedantieji) 

85 

C (Pradedantieji) 

C (Pradedantieji) 

C1 (Pažengusieji) 

C1 (Pažengusieji) 

C1 (Pažengusieji) 

C1 (Pažengusieji) 

C (Pradedantieji) 

E50+ 

C1 (Pažengusieji) 

Moterys 

C (Pradedantieji) 

C (Pradedantieji) 

C1 (Pažengusieji) 

C (Pradedantieji) 

C (Pradedantieji) 

C (Pradedantieji) 

C1 (Pažengusieji) 

C1 (Pažengusieji) 

C (Pradedantieji) 

C (Pradedantieji) 

C (Pradedantieji) 

C (Pradedantieji) 

C1 (Pažengusieji) 

Moterys 

Moterys 

C1 (Pažengusieji) 

C (Pradedantieji) 

C (Pradedantieji) 

Klub 

LTU 

LTU 

LTU 

LTU 

LTU 

LTU 

LTU 

LTU 

LTU 

LTU 

LTU 

LTU 

LTU 

LTU 

LTU 

LTU 

LTU 

LTU 

LTU 

LTU 

LTU 

LTU 

LTU 

LTU 

LTU 

LTU 

LTU 

LTU 

LTU 

LTU 

LTU 

LTU 

LTU 

LTU 

LTU 

LTU 

LTU 

LTU 

LTU 

LTU 

LTU 

LTU 

Laps 

9 

9 

9 

9 

9 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

Diff 

13 Laps 

13 Laps 

13 Laps 

13 Laps 

13 Laps 

14 Laps 

14 Laps 

14 Laps 

14 Laps 

14 Laps 

14 Laps 

14 Laps 

14 Laps 

14 Laps 

14 Laps 

14 Laps 

14 Laps 

14 Laps 

14 Laps 

14 Laps 

14 Laps 

14 Laps 

14 Laps 

14 Laps 

14 Laps 

14 Laps 

14 Laps 

14 Laps 

14 Laps 

14 Laps 

14 Laps 

14 Laps 

14 Laps 

14 Laps 

14 Laps 

14 Laps 

14 Laps 

14 Laps 

14 Laps 

14 Laps 

14 Laps 

14 Laps 

14 Laps 

Gap 

2.208 

17.517 

8.541 

17:00.572 

34.728 

1 Lap 

12.238 

4.912 

9.153 

14.182 

12.275 

0.925 

19.318 

3.308 

22.480 

11.233 

8.840 

1.273 

6.088 

1.297 

4.132 

11.863 

8.116 

4.237 

0.638 

4.005 

33.112 

1:06.280 

1.216 

13.030 

0.798 

17.535 

2.322 

2.352 

28.580 

9.878 

34.506 

1.162 

2.043 

1.785 

5.099 

8.557 

26.352 

Total Tm 

1:06:55.080 

1:07:12.597 

1:07:21.138 

1:24:21.710 

1:24:56.438 

1:00:00.213 

1:00:12.451 

1:00:17.363 

1:00:26.516 

1:00:40.698 

1:00:52.973 

1:00:53.898 

1:01:13.216 

1:01:16.524 

1:01:39.004 

1:01:50.237 

1:01:59.077 

1:02:00.350 

1:02:06.438 

1:02:07.735 

1:02:11.867 

1:02:23.730 

1:02:31.846 

1:02:36.083 

1:02:36.721 

1:02:40.726 

1:03:13.838 

1:04:20.118 

1:04:21.334 

1:04:34.364 

1:04:35.162 

1:04:52.697 

1:04:55.019 

1:04:57.371 

1:05:25.951 

1:05:35.829 

1:06:10.335 

1:06:11.497 

1:06:13.540 

1:06:15.325 

1:06:20.424 

1:06:28.981 

1:06:55.333 

Best Tm 

7:01.488 

6:51.863 

7:03.695 

7:34.102 

7:45.035 

7:09.702 

6:59.189 

7:03.527 

6:55.682 

7:12.242 

7:06.162 

7:05.489 

7:06.960 

6:39.480 

7:18.025 

7:10.667 

7:14.127 

7:16.140 

7:17.567 

7:12.807 

7:09.889 

7:27.984 

7:14.172 

7:11.274 

7:15.072 

7:10.419 

7:28.326 

7:22.032 

7:26.431 

7:23.111 

6:13.788 

7:28.824 

7:30.239 

7:30.014 

7:20.326 

7:19.942 

7:31.369 

7:32.630 

7:29.801 

7:36.292 

7:31.043 

7:00.787 

7:52.031 

In Lap 

2 

2 

2 

1 

1 

7 

2 

3 

2 

5 

5 

3 

2 

2 

5 

3 

2 

3 

1 

5 

4 

5 

1 

2 

5 

2 

3 

7 

4 

2 

2 

3 

2 

2 

2 

2 

4 

2 

2 

2 

6 

4 

2 

Points 

1 

4 

13 

5 

8 

11 

0 

0 

0 

0 

20 

0 

3 

15 

2 

1 

0 

0 

0 

0 

0 

10 

0 

17 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

15 

13 

0 

0 

0 

 

Sorted on Laps

Margin of Victory 

1:59.497 

Avg. Speed 

54,614 

Best Lap Tm 

5:00.595 

Best Speed 

59,881 

Best Lap by 

118 - Domantas Jazdauskas 
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Pos 

130 

131 

132 

133 

134 

135 

136 

137 

138 

139 

140 

141 

142 

143 

144 

DNF 

146 

DNF 

Not classified 

DNF 

DNS 

DNS 

DNS 

DNS 

DNS 

DNS 

DNS 

No. 

919 

47 

337 

16 

761 

336 

315 

32 

885 

132 

670 

916 

530 

986 

45 

611 

511 

46 

140 

193 

75 

124 

323 

400 

213 

342 

Name 

Julius Kavoliukas 

Andrius Zigmantavičius 

Linas Ladyga 

Mantas Krukauskas 

Nedas Šeduikis 

Julius Stulpinas 

Ričardas Žažeckis 

Eitvidas Tamaševičius 

Stasys Neverdauskas 

Deimantas Gedgaudas 

Aurimas Zabulis 

Johan van Zutphen 

Vilius Baltušnikas 

Julija Vosyliūtė 

Deimantė Černegaitė 

Maksim Dobrijan 

Gintaras Petraitis 

Gabrielius Rastenis 

Gintaras Jonikas 

Tomas Belevičius 

Vilius Pretkelis 

Tadas Malinauskas 

Artūras Akavitas 

Artur Butkus 

Paulius Adomaitis 

Darius Kamarauskas 

Class 

C1 (Pažengusieji) 

C1 (Pažengusieji) 

C1 (Pažengusieji) 

85 

85 

C (Pradedantieji) 

E50+ 

85 

C1 (Pažengusieji) 

C (Pradedantieji) 

C1 (Pažengusieji) 

C1 (Pažengusieji) 

85 

Moterys 

Moterys 

C1 (Pažengusieji) 

C (Pradedantieji) 

85 

C (Pradedantieji) 

C (Pradedantieji) 

Open 

C (Pradedantieji) 

C1 (Pažengusieji) 

E40+ 

C (Pradedantieji) 

C (Pradedantieji) 

Klub 

LTU 

LTU 

LTU 

LTU 

LTU 

LTU 

LTU 

LTU 

LTU 

LTU 

LTU 

LTU 

LTU 

LTU 

LTU 

LTU 

LTU 

LTU 

LTU 

LTU 

LTU 

LTU 

LTU 

LTU 

LTU 

LTU 

Laps 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

6 

6 

6 

5 

4 

3 

6 

Diff 

14 Laps 

14 Laps 

14 Laps 

14 Laps 

14 Laps 

14 Laps 

15 Laps 

15 Laps 

15 Laps 

15 Laps 

15 Laps 

15 Laps 

16 Laps 

16 Laps 

16 Laps 

DNF 

18 Laps 

DNF 

DNF 

DNS 

DNS 

DNS 

DNS 

DNS 

DNS 

DNS 

Gap 

28.241 

13.414 

2.215 

9.771 

9.443 

13.859 

1 Lap 

13.272 

6.034 

1:46.987 

39.746 

3:25.228 

1 Lap 

3:40.107 

1:08.673 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

Total Tm 

1:07:23.574 

1:07:36.988 

1:07:39.203 

1:07:48.974 

1:07:58.417 

1:08:12.276 

1:00:06.199 

1:00:19.471 

1:00:25.505 

1:02:12.492 

1:02:52.238 

1:06:17.466 

1:00:46.543 

1:04:26.650 

1:05:35.323 

38:58.807 

1:00:18.666 

26:15.984 

49:24.482 

Best Tm 

7:54.764 

7:45.198 

7:54.448 

7:12.305 

7:36.839 

7:38.626 

7:17.986 

7:38.023 

7:39.326 

8:03.151 

7:56.540 

7:20.385 

7:11.599 

9:16.913 

7:54.685 

7:13.508 

7:12.006 

8:01.287 

7:42.487 

In Lap 

1 

2 

5 

5 

1 

2 

2 

2 

2 

2 

7 

1 

1 

2 

1 

2 

2 

2 

2 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

Points 

0 

0 

0 

13 

11 

0 

9 

10 

0 

0 

0 

0 

9 

11 

10 

0 

0 

0 

0 

0 

4 

0 

0 

6 

0 

0 

 

Sorted on Laps

Margin of Victory 

1:59.497 

Avg. Speed 

54,614 

Best Lap Tm 

5:00.595 

Best Speed 

59,881 

Best Lap by 

118 - Domantas Jazdauskas 
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Pos 

 

Quad ATV 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

 

Quad Open 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

No. 

34 

39 

117 

6 

77 

35 

44 

522 

99 

261 

231 

731 

75 

131 

91 

211 

59 

811 

Name 

Daividas Rudokas 

Povilas Šidlauskas 

Tomas Mikulėnas 

Egidijus Kniukšta 

Aurimas Urbonavičius 

Mindaugas Grikšas 

Tadas Kanevičius 

Rolandas Mankus 

Karolis Petrauskas 

Gediminas Volkavičius 

Nikolaj Andrusov 

Robert Jankelevič 

Vaidas Pravackas 

Linas Maksvytis 

Marius Barauskis 

Šarūnas Bieris 

Šarūnas Pesliauskas 

Martynas Jurgickas 

Class 

Quad ATV 

Quad ATV 

Quad ATV 

Quad ATV 

Quad ATV 

Quad ATV 

Quad ATV 

Quad ATV 

Quad ATV 

Quad Open 

Quad Open 

Quad Open 

Quad Open 

Quad Open 

Quad Open 

Quad Open 

Quad Open 

Quad Open 

Klub 

LTU 

LTU 

LTU 

LTU 

LTU 

LTU 

LTU 

LTU 

LTU 

LTU 

LTU 

LTU 

LTU 

LTU 

LTU 

LTU 

LTU 

LTU 

Laps 

14 

14 

14 

13 

13 

13 

13 

12 

10 

15 

15 

14 

14 

13 

13 

13 

11 

10 

Diff 

2:50.082 

3:25.505 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

2 Laps 

4 Laps 

2:08.210 

1 Lap 

1 Lap 

2 Laps 

2 Laps 

2 Laps 

4 Laps 

5 Laps 

Gap 

2:50.082 

35.423 

1 Lap 

2:12.225 

16.545 

2:15.091 

1 Lap 

2 Laps 

2:08.210 

1 Lap 

1:04.808 

1 Lap 

49.535 

2:02.545 

2 Laps 

1 Lap 

Total Tm 

1:30:04.217 

1:32:54.299 

1:33:29.722 

1:31:35.897 

1:33:48.122 

1:34:04.667 

1:36:19.758 

1:21:39.444 

1:31:34.593 

1:30:31.605 

1:32:39.815 

1:32:08.584 

1:33:13.392 

1:30:19.099 

1:31:08.634 

1:33:11.179 

1:31:47.699 

1:30:00.192 

Best Tm 

6:02.937 

6:23.959 

6:20.228 

6:39.240 

6:15.969 

6:53.438 

7:01.559 

6:32.277 

8:48.301 

5:43.436 

5:49.156 

6:12.213 

6:22.265 

6:37.467 

6:30.498 

6:54.310 

6:51.792 

7:03.736 

In Lap 

5 

4 

2 

4 

4 

2 

12 

5 

10 

2 

11 

1 

1 

10 

1 

8 

5 

1 

Points 

20 

17 

15 

13 

11 

10 

9 

8 

7 

20 

17 

15 

13 

11 

10 

9 

8 

7 

 

Sorted on Laps

Margin of Victory 

2:08.210 

Avg. Speed 

49,709 

Best Lap Tm 

5:43.436 

Best Speed 

52,412 

Best Lap by 

261 - Gediminas Volkavičius 
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Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

No. 

261 

231 

34 

731 

39 

75 

117 

131 

91 

6 

211 

77 

35 

44 

522 

59 

811 

99 

Name 

Gediminas Volkavičius 

Nikolaj Andrusov 

Daividas Rudokas 

Robert Jankelevič 

Povilas Šidlauskas 

Vaidas Pravackas 

Tomas Mikulėnas 

Linas Maksvytis 

Marius Barauskis 

Egidijus Kniukšta 

Šarūnas Bieris 

Aurimas Urbonavičius 

Mindaugas Grikšas 

Tadas Kanevičius 

Rolandas Mankus 

Šarūnas Pesliauskas 

Martynas Jurgickas 

Karolis Petrauskas 

Class 

Quad Open 

Quad Open 

Quad ATV 

Quad Open 

Quad ATV 

Quad Open 

Quad ATV 

Quad Open 

Quad Open 

Quad ATV 

Quad Open 

Quad ATV 

Quad ATV 

Quad ATV 

Quad ATV 

Quad Open 

Quad Open 

Quad ATV 

Klub 

LTU 

LTU 

LTU 

LTU 

LTU 

LTU 

LTU 

LTU 

LTU 

LTU 

LTU 

LTU 

LTU 

LTU 

LTU 

LTU 

LTU 

LTU 

Laps 

15 

15 

14 

14 

14 

14 

14 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

12 

11 

10 

10 

Diff 

2:08.210 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

2 Laps 

2 Laps 

2 Laps 

2 Laps 

2 Laps 

2 Laps 

2 Laps 

3 Laps 

4 Laps 

5 Laps 

5 Laps 

Gap 

2:08.210 

1 Lap 

2:04.367 

45.715 

19.093 

16.330 

1 Lap 

49.535 

27.263 

1:35.282 

36.943 

16.545 

2:15.091 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

1:34.401 

Total Tm 

1:30:31.605 

1:32:39.815 

1:30:04.217 

1:32:08.584 

1:32:54.299 

1:33:13.392 

1:33:29.722 

1:30:19.099 

1:31:08.634 

1:31:35.897 

1:33:11.179 

1:33:48.122 

1:34:04.667 

1:36:19.758 

1:21:39.444 

1:31:47.699 

1:30:00.192 

1:31:34.593 

Best Tm 

5:43.436 

5:49.156 

6:02.937 

6:12.213 

6:23.959 

6:22.265 

6:20.228 

6:37.467 

6:30.498 

6:39.240 

6:54.310 

6:15.969 

6:53.438 

7:01.559 

6:32.277 

6:51.792 

7:03.736 

8:48.301 

In Lap 

2 

11 

5 

1 

4 

1 

2 

10 

1 

4 

8 

4 

2 

12 

5 

5 

1 

10 

Points 

20 

17 

20 

15 

17 

13 

15 

11 

10 

13 

9 

11 

10 

9 

8 

8 

7 

7 

 

Sorted on Laps

Margin of Victory 

2:08.210 

Avg. Speed 

49,709 

Best Lap Tm 

5:43.436 

Best Speed 

52,412 

Best Lap by 

261 - Gediminas Volkavičius 
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Row Labels Name Class Sum of taskai

Energus moto komanda 71

227 Mykolas Misiūnas 85 17

231 Nikolai Andrusov Quad Open 17

254 Raimondas Machrov Enduro 17

302 Dinas Pozniakas E40+ 20

700 Martynas Misiūnas E14+ 0

UtenaRacingSchool.lt 68

118 Domantas Jazdauskas Open 20

198 Vytautas Bučas E1 20

761 Nedas Šeduikis 85 11

781 Marius Adomaitis E14+ 17

Kauno Enduro komanda 67

26 Domas Butkus E14+ 20

155 Džiugas Kazakevičius Open 17

179 Aleksej Snytka Enduro 0

201 Andrius Mitkevičius E1 13

301 Viktoras Majys E40+ 17

Moto Adventures RT 56

200 Mindaugas Paškevičius Open 0

208 Rokas Anuškevičius E40+ 11

242 Mindaugas Molevičius Enduro 10

328 Domas Petrauskas 85 20

747 Vladas Gončarovas E1 15

Beta Lietuva 51,5

30 Nerimantas Jucius Enduro 20

405 Kęstutis Laukaitis C1 (Pažengusieji) 8,5

802 Tadas Radzevicius C1 (Pažengusieji) 0

803 Gintaras Tašlinskis E40+ 8

995 Šarūnas Matutis Open 15

Sūduvos motokroso klubas 47,25

20 Evaldas Gelumbauskas M (Megėjai) 0

261 Gediminas Volkavičius Quad Open 20

262 Justas Šikarskas C1 (Pažengusieji) 6,5

778 Mantas Dulinskas Open 8

973 Raminta Eklerytė Moterys 12,75

MOBILI LINIJA - MSK KIRAI 46

24 Edas Pangonis E50+ 0

77 Aurimas Urbonavičius Quad ATV 8,25

298 Raimonda Biguzaitė Moterys 9,75

308 Vytautas Vasiliauskas Enduro 11

881 Justinas Juškevičius E1 17

Enduro klubas 40,75

151 Pavelas Bogdziunas Open 0

221 Kęstutis Gurčinas E50+ 8,5

275 Mindaugas Daugėla Enduro 15

277 Albertas Kvarinskas E1 9

986 Julija Vosyliūtė Moterys 8,25



AG Dakar school 38,75

15 Nedas Žažeckis E1 10

75 Vilius Pretkelis Open 7

315 Ričardas Žažeckis E50+ 0

577 Modestas Siliūnas M (Megėjai) 12,75

929 Kasparas Jančys Enduro 9

Moto Akademija 36,5

100 Darius Sukackas C (Pradedantieji) 5,5

777 Mantas Ščiglinskas E40+ 10

815 Algirdas Čičinskas E1 11

816 Povilas Valaitis M (Megėjai) 0

950 Karolis Varnauskas Open 10

Oscar MX Team 19,75

103 Dominik Gilevski Open 6

219 Sergejus Bedrovas E50+ 6,5

231 Dariuš Karpovič C1 (Pažengusieji) 0

628 Ignas Barkauskas M (Megėjai) 3,75

898 Miroslav Karpovič C (Pradedantieji) 3,5

Grand Total 542,5


